（別紙２）

（ファクシミリ・電子メール施行）                 添書不要

宛先

 宮城県農政部家畜防疫対策室

衛生安全班

FAX：022-211-2859

mail： kataihs@pref.miyagi.lg.jp

件名

第 69 回宮城県家畜保健衛生

業績発表会

〔令和 7 年 1 月 31 日（金）〕

出席について（回答）

発信

 令和７年１月   日

FAX 送信者

所属；                氏名；

【出席者 一覧】

所 属 職 名 氏 名

※準備の都合上、令和７年１月 17 日（金）までに出席のお返事を頂けますと幸いです。